



## NLC India Limited

(‘Navratna’ - Government of India Enterprise)  
Registered Office: No.135, EVR Periyar High Road, Kilpauk, Chennai-600 010.  
Corporate Office: Block-1, Neyveli-607 801, Cuddalore District, Tamil Nadu.  
CIN : L93090TN1956GOI003507, Website: [www.nlcindia.in](http://www.nlcindia.in)  
email: [cosec@nlcindia.in](mailto:cosec@nlcindia.in), Phone: 044-28369139.

Lr. No. Secy/Newspaper Publication/2025

Date: 28.05.2025

To National Stock Exchange of India Ltd. Plot No. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051.  <b>Scrip Code: NLCINDIA</b>	To BSE Ltd. Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001.  <b>Scrip Code: 513683.</b>
--	--

Sir/Madam,

We furnish herewith a copy of Newspaper Publication dt. 28.05.2025 published in Business Standard and Dinamani for your reference and record.

Thanking You,

Yours faithfully,  
**for NLC India Limited**

**Company Secretary &  
Compliance Officer**



**NLC India Limited**  
('Navratna' - Government of India Enterprise)

Registered Office: No.135, EVR Periyar High Road, Kilpauk, Chennai - 600 010  
Corporate Office: Block-1, Neyveli-607 801, Cuddalore District, Tamil Nadu  
CIN : L93090TN1956GOI003507 / Website: www.nlcindia.in / email: investors@nlcindia.in

**NOTICE**

**Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.**

Notice is hereby given to the shareholders of NLC India Ltd. ("the Company") whose shares are required to be transferred to the Investor Education and Protection Fund ("IEPF") Authority in accordance with section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("the Provisions") read with Rule 6(3)(a) of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules"). As per the provisions, all shares in respect of which dividend have remained unpaid or unclaimed for seven consecutive years shall be transferred to IEPF Authority.

The dividend amount for the year 2017-18 (Final) which remains unpaid/unclaimed for a period of seven consecutive years shall become due for transfer to the Investor Education and Protection Fund. Accordingly, the Company will be transferring the equity shares corresponding to the dividends which has remained unpaid or unclaimed, for a period of last seven consecutive years, to IEPF Authority in accordance with the Rules, as amended from time to time. It may also please be noted that all subsequent corporate benefits such as Bonus Shares, Dividend etc., that may accrue in relation to the above shares will also be credited to the said demat account of IEPF Authority.

The Company has communicated individually to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority. The Company has also uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to the above Account on the website of the Company at [www.nlcindia.in](http://www.nlcindia.in). The shareholders may also note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF Authority including all benefits accruing to such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF after following the procedure as prescribed under the Rules.

The shareholders who have not claimed their dividend, can write to the Company Secretary at the Registered Office mentioned above or email at [investors@nlcindia.in](mailto:investors@nlcindia.in) or to our Registrar and Share Transfer Agent, **M/s. Integrated Registry Management Services Private Limited, 2<sup>nd</sup> Floor, 'Kences Towers', No.1, Ramakrishna Street, North Usman Road, T.Nagar, Chennai - 600017; Email-id: [einward@integratedindia.in](mailto:einward@integratedindia.in)** for making a valid claim for the unclaimed dividend lying with the company on or before **30<sup>th</sup> August, 2025** failing which the relevant shares will be transferred to IEPF Authority, without further notice in this regard, in accordance with the IEPF Rules, as amended from time to time.

**For NLC India Limited**  
**PRASHANT VINAY KAUSHIK**  
**COMPANY SECRETARY**

**Place : Chennai**  
**Date : 27.05.2025**

**PUBLIC SECTOR IS YOURS: HELP IT TO HELP YOU**



**என்எஸ்சி இந்தியா லிமிடெட்**  
(நவீனத் திட்டம்) டி.ஓ. நிறுவனம்

பதிவு அட்டை எண்: என் 193, ஈ.ஐ.ஓ. வீதி, ஈ.ஐ.ஓ. பிளாட் - 1, நெடுவூரி - 607 801, சென்னை 600 090

சென்னை அலுவலகம் - டி.டி.எம் - 1, நெடுவூரி - 607 801, சென்னை ஈ.ஐ.ஓ. பிளாட் - 1, நெடுவூரி

CIN : L33090TN1956GO003507 / Website: www.nicindia.in / email: investors@nicindia.in

**அறிவிப்பு**

**முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதியகத்திற்கு (IEPF-க்கு) நிறுவனத்தின் சவு பங்குகள் மாற்றம்**

இதன் மூலம் NLC இந்தியா லிமிடெட் (நிறுவனத்தின்) பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிக்கப்படுவது யாதெனில் நிறுவனங்கள் எட்டம் 2013-ன் பி.ஐ.டி 124(6)-ன் (ஒதுக்கீடுகள்) மற்றும் 2016-ஆம் ஆண்டு முதலீட்டாளர்கள் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் (கணக்குகள், கணக்காய்வு, மாற்றம் மற்றும் திருப்பி வழங்கல்) (விதிகள்) விதி 6(3)(B) -ன் கீழ், தொடர்ந்து ஏழு ஆண்டுகளுக்கு பணமாக்கப்படாமல் அல்லது உரிமை கோரப்படாமல் நிறுவனத்திடம் உள்ள சவுகளைக் கையாள்வதற்கான அனுமதிப் பத்திரம், முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதியகத்திற்கு நிறுவனத்தால் மாற்றம் செய்யப்பட வேண்டும்.

தொடர்ந்து ஏழு ஆண்டுகளை பணமாக்கப்படாத / உரிமை கோரப்படாத 2017-18 -ஆம் (இடைக்காலம்) ஆண்டுகளை சவுகளை, முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதியகம் (IEPF) -க்கு மாற்றப்பட வேண்டிய நிறுவனம் உள்ளது. அதன்படி, கடந்த ஏழு ஆண்டுகளை தொடர்ந்து சவுகளைப் பற்றி உரிமை கோரப்படாமல் இருந்த சவுகளைக் கையாள்வதற்கான அனுமதிப் பத்திரம், நிறுவனம் தற்போதுள்ள விதிகளின்படி IEPF ஆணையத்திற்கு மாற்றப்பட உள்ளது. அப்போது மாற்றம் பட்டியலில் மேற்கொள்ள பங்குகளில் கிடைக்கப்பெறும் பெறுநிறுவன நன்மைகளை மீளும் பங்குகள், சவுகளைக் கையாள்வதற்கான IEPF-ன் டிபெட் கணக்கில் கோரப்படும்.

எவ்வாறான பங்குகள் IEPF -க்கு மாற்றப்படவுள்ளனோ அத்தகைய பங்குதாரர்களுக்கு நிறுவனம் தனித்தனியாக தகவல் அனுப்பியுள்ளது. மேலும் IEPF-க்கு மாற்றப்படவுள்ள பங்குதாரர்களின் பங்குகள் மற்றும் சவுகளைப் பற்றிய முழு விவரங்களையும் நிறுவனத்தின் வலைத்தளமான [www.nicindia.in](http://www.nicindia.in)-ல் பதிவேற்றம் செய்துள்ளது. IEPF-க்கு மாற்றப்பட உள்ள பணமாக்கப்படாத / உரிமை கோரப்படாத பங்குகள் மற்றும் சவுகளை அலுவலகம் சேர்ந்து வரும் பணிகள் (ஏதேனும் இருப்பின்), ஆகியவற்றை சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள் IEPF-ன் விதிகளின்படி விண்ணப்பித்து திருப்பம் பெறலாம்.

தங்களுக்கு சவுகளைக் கையாள்வதற்கான இதுவரை கோராத பங்குதாரர்கள் தங்களுக்கு மதிப்பு கோரிக்கை விண்ணப்பித்தினை, நிறுவனம் செயலாளர் அவர்களுக்கு நிறுவனத்தின் மேற்குறிப்பிட்ட பதிவு அலுவலகத்திற்கோ அல்லது [investors@nicindia.in](mailto:investors@nicindia.in) என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கோ அல்லது எழுத பதிலாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவரான **M/s. இன்டிக்ரேட்டெட் ரெஜிஸ்ட்ரி மேனேஜ்மென்ட் சர்வீசஸ் பிரைவேட் லிமிடெட், 2-வது தளம், சென்னை டி.டி.எம், என்-1, ராமிநாதர் தெரு, வடக்கு உரியன் சாலை, தி.கே. சென்னை - 600017** என்ற முகவரிக்கோ அல்லது அவர்களது மின்னஞ்சல் முகவரியான [enward@integratedindia.in](mailto:enward@integratedindia.in) -க்கே 30 ஆகஸ்டு, 2025 அன்று அல்லது அதற்கு முன்பாக அனுப்பலாம். தவறும் பட்சத்தில் மாற்றத்திற்கு உரிய பங்குகள் மேற்கொண்டு எந்த அறிவிப்பில்லா அல்லப்போதுள்ள விதிகளுக்கு உட்பட்டு IEPF-க்கு மாற்றப்படும்.

**என்எஸ்சி இந்தியா நிறுவனத்திற்காக**

**பிரசாந்த் வினய் கௌசிக்**  
நாள் : 27.05.2025 நிறுவன செயலாளர்

பொதுத்திறை நமது உடனடி: அதன் சேவை சிறக்க உதவிடுவோம்